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Eindhoven Qualification Meet 2024
Eindhoven, 11- - 14-4-2024

Event 21 Men, 100m Backstroke Senioren Open
13-4-2024 - 9:26 Results Prelim
Points: FINA 2024

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA 50m 100m

PARA

1. Olivier van de Voort De Dolfijn S10 1:00.43 +0,81 Q 622 875 28.71 1:00.43
2. Marc Evers De Dolfijn S14 1:01.35 +0,73 Q 594 822 30.01 1:01.35
3. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT S6 1:20.31 +0,79 Q 265 766 40.54 1:20.31
4. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel S11 1:13.37 +0,58 Q 347 751 35.61 1:13.37
5. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn S10 1:04.71 +0,78 Q 507 712 33.13 1:04.71
6. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic Committee S14 1:04.59 +0,66 Q 509 705 31.08 1:04.59
7. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins S13 1:04.50 +0,62 Q 512 688 30.81 1:04.50
8. Remi Delrue BOAS S9 1:13.91 +0,97 Q 340 537 36.40 1:13.91

Junior

1. Jakub Krischke Slezsky plavecky klub z.s. 56.37 +0,64 Q 767 26.91 56.37
2. Daan Sonneveld WVZ 57.10 +0,59 Q 737 27.33 57.10
3. A. Navarro Marques Dos Hermanas 58.16 +0,59 Q 698 28.72 58.16
4. Moran Erez Hapoel Hod Hasharon 59.01 +0,60 Q 668 28.84 59.01
5. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 59.35 +0,71 Q 657 28.72 59.35
6. Nikodim Markovic Blue Marlins 59.38 +0,69 Q 656 28.41 59.38
7. Yarno van Dam ACZ 1:00.45 +0,69 Q 621 28.95 1:00.45
8. Vitalii Martynov SV Blau-Weiss Bochum 1:01.33 +0,68 Q 595 29.88 1:01.33
9. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:01.95 +0,76 R 577 30.32 1:01.95

10. Luca Boorsma De Dolfijn 1:02.26 +0,54 R 569 29.83 1:02.26
11. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 1:02.50 +0,81 562 30.67 1:02.50
12. Rijk Leenders VZC 1:02.64 +0,62 558 30.90 1:02.64
13. Mattia Maggio Hellas-Glana 1:04.74 +0,54 506 30.91 1:04.74
14. Niek Sonneveld WVZ 1:06.69 +0,63 463 31.51 1:06.69
15. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 1:09.69 +0,62 405 33.08 1:09.69
16. Remi Delrue BOAS S9 1:13.91 +0,97 Q 340 537 36.40 1:13.91

Senioren Open

1. Cornelius Jahn Ahrensburger TSV 54.46 +0,73 A 850 26.27 54.46
2. Adam Maraana Israel national team 54.60 +0,56 A 844 27.01 54.60
3. Inbar Danziger Israel national team 55.08 +0,54 A 822 26.61 55.08
4. Tomer Shuster Israel national team 55.18 +0,56 A 817 26.86 55.18
5. Stan Franckx Trust 55.56 +0,58 A 801 26.58 55.56
6. Clement Secchi Cn Marseille 55.78 +0,70 A 791 27.15 55.78
7. Niels Dijkshoorn Team NL - PSV 55.89 +0,64 A 786 27.07 55.89
8. Jan Cejka Czechia - National Team 56.01 +0,60 A 781 26.87 56.01
9. Christian Diener 1.Potsdamer SV 56.04 +0,62 B 780 27.02 56.04

10. Jakub Krischke Slezsky plavecky klub z.s. 56.37 +0,64 Q 767 26.91 56.37
11. Yakov Yan Toumarkin Israel national team 56.46 +0,68 B 763 27.48 56.46
12. Stephan Omelchenko Maccabi Rishon SEALS 56.48 +0,59 B 762 27.70 56.48
13. Erikas Grigaitis Blue Marlins 56.73 +0,64 B 752 27.47 56.73
14. Tomas Franta Czechia - National Team 56.94 +0,64 B 744 27.52 56.94
15. Francisco Rogerio Santos Sporting Clube de Portugal 56.96 +0,62 B 743 27.35 56.96
16. Daan Sonneveld WVZ 57.10 +0,59 Q 737 27.33 57.10
17. Jordon McPhail Edinburgh University 57.18 +0,64 R 734 28.01 57.18
18. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 57.28 +0,58 R 731 27.67 57.28
19. Jay de Vries Team NL - Blue Marlins 57.88 +0,56 708 27.93 57.88
20. A. Navarro Marques Dos Hermanas 58.16 +0,59 Q 698 28.72 58.16
21. Lars Minnaert PSV 58.37 +0,58 690 27.85 58.37
22. Zhulian Xhoi Lavdaniti Zwemclub Schoten 58.61 +0,59 682 28.12 58.61
23. Moran Erez Hapoel Hod Hasharon 59.01 +0,60 Q 668 28.84 59.01
24. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 59.35 +0,71 Q 657 28.72 59.35
25. Nikodim Markovic Blue Marlins 59.38 +0,69 Q 656 28.41 59.38
26. Filip Jakubec Czechia - National Team U22 59.88 +0,62 639 28.34 59.88
27. Olivier van de Voort De Dolfijn S10 1:00.43 +0,81 Q 622 875 28.71 1:00.43
28. Yarno van Dam ACZ 1:00.45 +0,69 Q 621 28.95 1:00.45
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Eindhoven Qualification Meet 2024
Eindhoven, 11- - 14-4-2024

Event 21, Men, 100m Backstroke, Prelim, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA 50m 100m

29. Luuk Smits Nuenen 1:00.76 +0,59 612 29.37 1:00.76
30. Vitalii Martynov SV Blau-Weiss Bochum 1:01.33 +0,68 Q 595 29.88 1:01.33
31. Marc Evers De Dolfijn S14 1:01.35 +0,73 Q 594 822 30.01 1:01.35
32. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:01.95 +0,76 R 577 30.32 1:01.95
33. Luca Boorsma De Dolfijn 1:02.26 +0,54 R 569 29.83 1:02.26
34. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 1:02.50 +0,81 562 30.67 1:02.50
35. Rijk Leenders VZC 1:02.64 +0,62 558 30.90 1:02.64
36. Arjan Hanse ZPC AMERSFOORT 1:02.78 +0,64 555 30.26 1:02.78
37. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins S13 1:04.50 +0,62 Q 512 688 30.81 1:04.50
38. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic Committee S14 1:04.59 +0,66 Q 509 705 31.08 1:04.59
39. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn S10 1:04.71 +0,78 Q 507 712 33.13 1:04.71
40. Mattia Maggio Hellas-Glana 1:04.74 +0,54 506 30.91 1:04.74
41. Niek Sonneveld WVZ 1:06.69 +0,63 463 31.51 1:06.69
42. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 1:09.69 +0,62 405 33.08 1:09.69
43. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel S11 1:13.37 +0,58 Q 347 751 35.61 1:13.37
44. Remi Delrue BOAS S9 1:13.91 +0,97 Q 340 537 36.40 1:13.91
45. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT S6 1:20.31 +0,79 Q 265 766 40.54 1:20.31

sick Oleksandr Zheltiakov Ukraine
sick Yazan Al Bawwab PSV
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